
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 -
Bezirk Nordwürttemberg

Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum
15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen. Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2020 15:00 74417-1

15:00 70734-1
15:00 h 73733-1
15:00 74379-1

1
2
3
4

TSF Gschwend
SV Fellbach II
BV Esslingen
BG Bietighe...ingersheim

DJK Ludwigsburg
SG Schorndorf III
SG Feuerbach/Korntal II
TSV Neuhausen II

6:2
3:5
2:6
4:4

Sa. 15.02.2020 15:00 (H)
15:00 h 73733-1
15:00 73765-1
15:00 74379-1
19:00 (H)
19:00 h 73733-1
19:00 73765-1
19:15 v 74379-1

5
6
7
8
9
10
11
12

SG Feuerbach/Korntal II
BV Esslingen
TSV Neuhausen II
BG Bietighe...ingersheim
SG Feuerbach/Korntal II
BV Esslingen
TSV Neuhausen II
BG Bietighe...ingersheim

SV Fellbach II
SG Schorndorf III
TSF Gschwend
DJK Ludwigsburg
SG Schorndorf III
SV Fellbach II
DJK Ludwigsburg
TSF Gschwend

6:2
6:2
5:3
3:5
5:3
2:6
5:3
4:4

Sa. 07.03.2020 15:00 (H)
15:00 74417-1
15:00
15:00 70734-1
18:30 v
18:30 v 70734-1
19:00 (H)
19:00 74417-1

13
14
15
16
19
20
17
18

DJK Ludwigsburg
TSF Gschwend
SG Schorndorf III
SV Fellbach II
SG Schorndorf III
SV Fellbach II
DJK Ludwigsburg
TSF Gschwend

BV Esslingen
SG Feuerbach/Korntal II
BG Bietighe...ingersheim
TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen II
BG Bietighe...ingersheim
SG Feuerbach/Korntal II
BV Esslingen

3:5
3:5
8:0
6:2
5:3
8:0
1:7
5:3

Sa. 04.04.2020 15:00 (H)
15:00 74417-1
15:00 (H)
15:00 h 73733-1
19:00 (H)
19:00 74417-1
19:00 (H)
19:00 h 73733-1

21
22
23
24
25
26
27
28

DJK Ludwigsburg
TSF Gschwend
SG Feuerbach/Korntal II
BV Esslingen
DJK Ludwigsburg
TSF Gschwend
SG Feuerbach/Korntal II
BV Esslingen

SV Fellbach II
SG Schorndorf III
BG Bietighe...ingersheim
TSV Neuhausen II
SG Schorndorf III
SV Fellbach II
TSV Neuhausen II
BG Bietighe...ingersheim

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Bildungszentrum-West (bei Rundsporthalle)
Heinrich Schweitzer Str., 71636 Ludwigsburg

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

70734-1 Gäuäckersporthalle 2
Bühlstr. 143, 70734 Fellbach

73733-1 Eberhard-Bauer-Halle (SpH Weil)
Weilstr. 199, 73733 Esslingen-Weil

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim

74417-1 Mehrzweckhalle Gschwend
Hagstr. 26, 74417 Gschwend

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 08:54 | Seite 1 von 1


