Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 -**Bezirk Nordwürttemberg**

Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)

Staffel-Spielplan



Bemerkungen: Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen. Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.01.2020	15:00 74417-1	1	TSF Gschwend	DJK Ludwigsburg	6:2
	15:00 70734-1	2	SV Fellbach II	SG Schorndorf III	3:5
	15:00 h 73733-1	3	BV Esslingen	SG Feuerbach/Korntal II	2:6
	15:00 74379-1	4	BG Bietigheingersheim	TSV Neuhausen II	4:4
Sa. 15.02.2020	15:00 (H)	5	SG Feuerbach/Korntal II	SV Fellbach II	6:2
	15:00 h 73733-1	6	BV Esslingen	SG Schorndorf III	6:2
	15:00 73765-1	7	TSV Neuhausen II	TSF Gschwend	5:3
	15:00 74379-1	8	BG Bietigheingersheim	DJK Ludwigsburg	3:5
	19:00 (H)	9	SG Feuerbach/Korntal II	SG Schorndorf III	5:3
	19:00 h 73733-1	10	BV Esslingen	SV Fellbach II	2:6
	19:00 73765-1	11	TSV Neuhausen II	DJK Ludwigsburg	5:3
	19:15 v 74379-1	12	BG Bietigheingersheim	TSF Gschwend	4:4
Sa. 07.03.2020	15:00 (H)	13	DJK Ludwigsburg	BV Esslingen	3:5
	15:00 74417-1	14	TSF Gschwend	SG Feuerbach/Korntal II	3:5
	15:00	15	SG Schorndorf III	BG Bietigheingersheim	8:0
	15:00 70734-1	16	SV Fellbach II	TSV Neuhausen II	6:2
	18:30 v	19	SG Schorndorf III	TSV Neuhausen II	5:3
	18:30 v 70734-1	20	SV Fellbach II	BG Bietigheingersheim	8:0
	19:00 (H)	17	DJK Ludwigsburg	SG Feuerbach/Korntal II	1:7
	19:00 74417-1	18	TSF Gschwend	BV Esslingen	5:3
Sa. 04.04.2020	15:00 (H)	21	DJK Ludwigsburg	SV Fellbach II	
	15:00 74417-1	22	TSF Gschwend	SG Schorndorf III	
	15:00 (H)	23	SG Feuerbach/Korntal II	BG Bietigheingersheim	
	15:00 h 73733-1	24	BV Esslingen	TSV Neuhausen II	
	19:00 (H)	25	DJK Ludwigsburg	SG Schorndorf III	
	19:00 74417-1	26	TSF Gschwend	SV Fellbach II	
	19:00 (H)	27	SG Feuerbach/Korntal II	TSV Neuhausen II	
	19:00 h 73733-1	28	BV Esslingen	BG Bietigheingersheim	

Hallenverzeichnis

(H)	Sporthalle Bildungszentrum-West (bei Rundsporthalle)
	Heinrich Schweitzer Str., 71636 Ludwigsburg

Hugo-Kunzi-Sporthalle

(H) Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

Gäuäckersporthalle 2 70734-1

Bühlstr. 143, 70734 Fellbach

Eberhard-Bauer-Halle (SpH Weil) 73733-1 Weilstr. 199, 73733 Esslingen-Weil

Egelsee-Sporthalle 2 73765-1

Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen

74379-1 Sporthalle Fischerwörth

Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim

74417-1 Mehrzweckhalle Gschwend

Hagstr. 26, 74417 Gschwend